

II etap tworzenia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF Krasnegostawu



Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu

W związku z przygotowywaniem „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu” **w dniu 4 lutego br. o godz. 16.00 w Sali Obrad Urzędu Miasta Krasnystaw** odbędzie się otwarte spotkanie z mieszkańcami gmin MOF Krasnegostawu w ramach drugiego etapu konsultacji. Dyskusja skupiona będzie wokół zgromadzonego materiału badawczego oraz przyjętych obszarów strategicznych.

Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu to dokument strategiczny, który przyczyni się do wypracowania rozwiązań dla usprawnienia ruchu komunikacyjnego oraz zmniejszania wpływu transportu na środowisko.

Istotną cechą planu jest jego partycypacyjny charakter, czyli włączanie wszystkich chętnych we współtworzenie SUMP, dlatego zachęcamy mieszkańców Miasta Krasnystaw, Miasta i Gminy Izbica, Gminy Krasnystaw, Gminy Łopiennik Górny oraz Gminy Siennica Różana do aktywnego udziału w spotkaniu.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Przygotowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet V Zrównoważona mobilność miejska, Działanie 5.3 Wspieranie strategii

niskoemisyjnych, typ projektu 1: Przygotowanie i aktualizacja Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej opracowywanych i wdrażanych przez odpowiednie organy gmin lub umocowane do tego formy współdziałania jednostek samorządu terytorialnego.

Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostaw

II ETAP

Konsultacje społeczne dla mieszkańców
4 lutego 2025 r. godz. 16:00
Sala Obrad w Urzędzie Miasta Krasnystaw
(Plac 3 Maja 29)

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego

Rzeczpospolita Polska

Dofinansowane przez Unię Europejską

lubelskie
Smakuj życie!

[Plakat-II_etap.pdf](#)